
                                

 

 
Istituto d’Istruzione Superiore Secondaria Statale 

“Eugenio Pantaleo”   
già istituito con  D.P.R. n° 1284  del 30/09/1953 

Settore ECONOMICO Indirizzi: Amministrazione Finanza e marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali per il Marketing – 

Settore TECNOLOGICO Indirizzi: Informatica - Telecomunicazioni – Costruzioni Ambiente e Territorio  -  Chimica Materiali e Biotecnologie 

Settore ALBERGHIERO:  Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 

Cod. Fisc.: 95215890633       Via Cimaglia 96 -  80059 Torre del Greco       Tel./Fax  081-8812241 

E-MAIL: NAIS12800T@istruzione.it;     PEC: NAIS12800T@pec.istruzione.it;         SITO: www.iissspantaleo.edu.it           

 

 

 

 

 

     Preparati oggi ad affrontare il domani          
 

Agli studenti ed alle studentesse 

Ai docenti 

Ai genitori per il tramite degli studenti 

All’Albo on line 

Al Sito Web 

 

 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria PCTO SILICON VALLEY 

 

 

VISTO l’avviso interno per la selezione degli Alunni Prot.1470 del 06/02/2024; 

   VISTO il verbale della commissione giudicatrice; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo on line nell’apposita sezione di pubblicità legale, 

della seguente graduatoria provvisoria: 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DEGLI ALUNNI PARTECIPANTI PCTO SILICON 

VALLEY 

NOME CLASS

E 

PUNTEGGI

O MEDIA 

PUNTEGGI

O 

CONDOTT

A 

PUNTEGGI

O 

CERT. 

LING. 

PUNTEGGI

O 

CERT. INF. 

PUNTEGGI

O 

TOTALE 

1. DI CRISTO 

LUCA 

5 B SIA 9 9 3 / 21 

2. D’ORSI CHIARA 5 A BIO 9 9 3 / 21 

3. ROMAGNUOLO 

AGOSTINO 

 

5 A BIO 9 9 3 / 21 

4. SANNINO 

BRUNA LEA 

5 A BIO 9 9 3 / 21 

5. ACAMPORA 

ANIELLO 

5 A BIO 7 9 3 / 19 

NAIS12800T - NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002036 - 19/02/2024 - IV - U

mailto:NAIS12800T@istruzione.it
mailto:NAIS12800T@pec.istruzione.it
http://www.iissspantaleo.edu.it/


                                

6. DI CRISTO 

FRANCESCO 

5 A BIO 7 9 3 / 19 

7. DI DONATO 

GIUSEPPE 

5 A BIO 7 9 3 / 19 

8. CAPONE ERICA 

 

5 A 

TEL 

9 9 / / 18 

9. DI GIOIA 

GIANLUICI 

5 A 

TEL 

9 9 / / 18 

10. DI LORENZO 

CARMINE 

5 B SIA 6 8 4 3 18 

11. IZZO SAMUELE 

 

4 A BIO 9 9 / / 18 

12. MANZO MARIA 

 

4 A BIO 9 9 / /  18 

13. OLIVIERO 

MARTINA 

5 A BIO 7 8 3 / 18 

14. SCUDELLARO 

LORENZO 

4 C 

TEL 

7 8 3 / 18 

15. PINTO GAIA 5 A BIO 7 8 2 / 17 

16. RUGGIERO 

GIULIO 

5 A BIO 6 8 3 / 17 

17. DE PASQUALE 

FRANCESCA 

4 A BIO 7 9 / / 16 

18. D’ORLANDO 

ADRIANO 

5 A BIO  7 9 / / 16 

19. MARFISA 

SERENA 

5 C 

IPSEO

A 

7 8 / / 15 

20. MOSCATIELLO 

ALESSANDRO 

PIO 

5 A 

TEL 

7 8 / / 15 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 

gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 

II presente avviso viene reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web dell'istituto e all'albo on line. 

 
 
 
 
 

                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

           Dott. Giuseppe MINGIONE  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, co. 2, D. Lgs. 39/1993 

  

NAIS12800T - NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002036 - 19/02/2024 - IV - U


